03/05/2022 21:35 Locamail :: Retirada de tramitação

https://webmail-seguro.com.br/camarafundao.es.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=2390&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Retirada de tramitação
De <segov@fundao.es.gov.br>
Para: <legislativo@camarafundao.es.gov.br>
Data 02/05/2022 15:26

OF.PMF-GABPE Nº 071-2022.pdf (~152 KB)

Boa tarde.

De ordem do Exmo. Sr. Prefeito do Município de Fundão, encaminhamos o Of.PMF/GABPE N°071/2022, solicitando
a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 026/2022, que "modifica a Lei Municipal nº 800/1993".

--

Atenciosamente,

Ricardo Madeira Corteletti

Subsecretário de Governo

Matrícula 012058

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003400390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.